
........., B.l./C.I./A.I. serie
, cod pogtal .. sector ....,

nr. ....., bloc .... scara

Contribuabilul
.., adresd de e-mail .. ...,

';;.fax

ROMANIA
Com u na/O ragu l,/Mu nicipi u l/sectoru I

Denumirea organului fiscal local

....., bloc .... scara ... etaj ... ap

. .. . ..., Codul de identificare fiscald. . ...................., jude{
cod pogtal .. sector str.

...... ., cont IBAN

loc.
Codul de identificare fiscald:
Adresd./Cont I BAN/re l/fax
Nr. rol nominal unic Nr........../data etib..../200..

comerfului . la nr.
deschis la .............

Model2016ITL 015

DECLARATIE FISCAL-A-
pentru stabilirea taxei pentru afi$aj in scop de reclamr qi publicitate

__- ; _- __:_ , 
dep_[sIffqtrg r4ul?O....

o afiSaj situat in locul in cur. p.rsounu dorl.ura o u.tiuitut.-."on*i.a--

DECIZIE DE IMPUNERE
pentru stabilirea taxei pentru afi$aj in scop de reclamr gi publicitate

in co-nronnitate cu prevederite L2sii.^r..221;l'.1}r,?r":rt :r';( cu modifictrrire si completdrire ulterioare
si a Legii nr' 207/2015 privind Cidut de proceduidliscata,cu modificdrile 9i compleurile ulterioare se srabilescurmatoarele obligalii de plata faJd de bugctul local al comunei/oiaf uiuizmunlcipiutuTsectorului

dimensiuni (m2
Durata amplas6rii*

luni/ fracliuni de tuni
Nivelul taxei anuate llei/m) Termenele de platd

t@x(3)x(4)/ tZ

. afi$?i situat in alt loiGcaicel inia.e a deruleazi o activitate economicf,

dimensiuni (m2 uni/ fiacliuni de luni
Nivelul ta*ei-^ral" 1l"i;

s) = (2) x(3) x(4) t t2

* se inscrie
Contribuabilul completeaztr dou6 eximplare p. 

"ur. 
f. J.iune la organul fiscal' Director p.J., $"f;;6;*"ni.l.ouil,

L. S.
(prenumere. nurnele ii semnatura) ',;;;;;,;J..;;;.r., 

,.r"r,r.rr 
.

Pentru neachitare
d,aloreazd, organului fisca[ local, incepdnd cu ziua urmdtoare scaden[ei, accesorii in cuantum
de "'l"o/o pe luna sau fracqie de lund de int6rziere pana ia a"i" praili. iccesoriile reprezint6
creanfe fiscale de platd in sarcina contribuabilului.

Prezentul titlu de crean{d devine titlu executoriu in condi}iite legii.
impotriva mdsurilor dispuse prin prezenta se poate face contestafie, care se depune in

termen de 45 zile de la comunicare, la organul fiscal emitent.
Coducitorul organului fiscal local,

(prenume, nume Si Stampilr)

int,rcrnit azi data

Am primit un exemplar al deciziei de irnpunere,
Prenume gi nume .......... CNp ..... .. ,. ..................8 .1./Al./C.I.serie,... nr. ........Semnltura contribuabil
Datu / i -sau .--
Nr. 9i data confirmirii de primire:

Suprafa(d $i I




